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27. 

Врз основа на член 5 од Законот за наградата 
„Климент Охридски" („Службен весник на СРМ“ 
бр. 39/68), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, 
одржана на 30 јануари 1969 година, донесе 

28. 

Врз основа на член 5 од Законот за наградата 
„11 Октомври" („Службен весник на СРМ“ бр. 39/68), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, одр- 
жана на 30 јануари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕИУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА 

„КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

I. Во Одборот за доделување на наградата „Кли_ 
мент Охридски“ се именуваат: 
а) за претседател: Пенушлиски д-р Кирил — декан 
на Филозсфскиот факултет; 
б) за членови: 

1. Анатоли Дамјановски, доцент на Филозоф- 
скиот факултет; 

2. Димитар Шопов, професор на Педагошката 
академија — Скопје; 

3. Крсте Ангеловски, директор на Заводот за 
унапредување на школството — Охрид; 

4. Елена ГурковиЦ професор во Економското 
училиште „Ворис Кидрич“ — Скопје; 

5. Авни Златку, директор на основното учи- 
лиште „Лирија“ — Скопје; 

6. Тефик Исмаил, директор на основното учи- 
лиште „Никола Тесла“ — Витола; 

7. Тодор Сенев, професор на Педагошката ака- 
демија — Штип; 

8. Никола Младеновски, директор на Електро- 
машинскиот центар — Скопје; 

9. Благоја Кондарко, просветен советник во Ре- 
публичкиот завод за унапредување на школството; 

10. Митко Зафировски, директор на Народната 
и универзитетската библиотека — Скопје; 

11. Ацо Алексиев, главен уредник на Радио- 
Скопје; 

12. Муртеза Пеза, главен и одговорен уредник 
на списанието „Јехона“; 

13. Киро Џимревски, претседател на Културно- 
просветната заедница — Куманово; 

14. Живко Фирфов, фолклорист; 
15. Живко Василевски, член на Извршниот од- 

бор на Републичката конференција на ССРНМ; 
16. Шукри Рамо, пратеник на Републичкиот со- 

бор; 
17. Кирил Алексовски, член на Претседателство- 

то на ССМ; 
18. Жамила Колономос, претседател на Советот 

за грижи и воспитување на децата — Скопје; 
19. Каменчо Горгов, член на Конференцијата на 

СКМ; и 
20. Ангел Костадинов, директор на Работнич- 

киот универзитет — Штип. 
И. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

нејзиното донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 348 Претседател 
31 јануари 1969 година на Собранието на СРМ, 

Скопје Никола Минчев, с.р. 

О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА 

„11 ОКТОМВРИ“ 

I. Во Одборот за доделување на наградата „11 
Октомври“ се именуваат: 
а) за претседател: Горги Старделов, професор на 
Филозофскиот факултет; 
б) за членови: 

1. Љубен Лапе, професор на Филозофскиот 
факултет; 

2. Д-р Данчо Зографски, професор на Економ- 
скиот факултет; 

3. Д-р Јордан Миладинов, професор на Архи- 
тектонско-градежниот факултет; 

4 Д-р Зора Караман, професор на Земјодел- 
ско-шумарскиот факултет; 

5. Д-р Петар Манговски, професор на Прав- 
ниот факултет; 

6. Инж. Илија Черепналковски, управник на 
Енергетиката во Рудници и железарница — Скопје; 

7. Инж. Бранка Трпеска, инженер во ОХИС; 
8. Д-р Ордан Печијаре, професор на Природно. 

математичкиот факултет; 
9. Инж. Димитар Грчев, професор на Електро- 

машинскиот факултет; 
10. Д-р Христо Дума, професор на Медицински- 

от факултет; 
II. Димче Коцо, професор на Филозофскиот фа- 

култет; 
12. Драган Бојаџиев, музиколог; 
13 Вукан Диневски, артист; 
14. Димитар Солев, писател; 
15. Звонко Никулски, инж. архитект; 
16. Кочо Нетков, филмски режисер; 
17. Д-р Александар Спасов, професор на Фи- 

лозофскиот факултет; 
18. Петру Јанура, професор на Педагошка- 

та академија — Скопје; 
19. Д-р Асен Симитчиев, претседател на Сто- 

панската комора на Македонија; и 
20. Гога Николовски, секретар на Извршниот 

одбор на Републичката конференција на ССРНМ. 
11. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

нејзиното донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 349 
31 јануари 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.о. 
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29. 
Врз оснава на член 5 од Законот за наградата 

„Мито Хаџи Ваеилев-Јасмин“ (Службен весник на 
СРМ“ бр. 32/68), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, 
одржана на 30 јануари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 

31. 
Врз основа на член 15 став 6 од Законот за органи- 

зирање на научните дејности („Службен весник на 
СРМ“ бр. 9/67), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, 
одржана на 26 декември 1968 година и на седница- 
та на Просветно-културниот собор, одржана на 31 
јануари 1969 година, донесе 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА ОДБОРОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДАТА 

„МИТО ХАЏИ ВАСИЛЕВ-ЈАСМИН“ 

I. Во Одборот за доделување на наградата „Мито 
Хаџи Василев-Јасмин“ се именуваат: 

а) за претседател— ЛИЛЈАНА МАНЕВА, пот- 
претседател на Републичката конференција на 
ССРНМ; 

б) за членови: 
1. Ахил Тунте, главен уредник на ТВ — Скопје; 
2. Гане Тодоровски, писател; 
3. Ксенија Гавриш, секретар на Културно-про- 

светната заедница на Македонија; 
4. Драган Ташковски, директор на Центарот за 

марксистичко образование; 
5. Томислав Симовски, директор на Радио-Ско- 

пје; 
6. Неџати Зекирија, писател; 
7. Јордан Бражански, новинар; 
8. Славка Фиданова, предавач на Филозофскиот 

факултет; 
9. Душан Црвенковски, директор на Издавач- 

кото претпријатие „Култура"; и 
10. Рејсула Шакири — член на Републичката 

конференција на ССРНМ. 
II. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

нејзиното донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 350 
31 .јануари 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

30. 
Врз основа на член 15 став 6 од Законот за ор- 

ганизирање на научните дејности („Службен вес- 
ник на СРМ“, бр. 9/67), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, 
одржана на 30 јануари 1969 година, и на седницата 
на Просветно-културниот собор, одржана на 31 ја- 
нуари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 

О Д Л У К А 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ СТАТУТОТ НА ВЕТЕРИНАР- 

НИОТ ИНСТИТУТ НА СРМ — СКОПЈЕ 
I 

Се потврдува Статутот на Ветеринарниот ин- 
ститут на СРМ — Окопје, што го донесе Работната 
заедница на Институтот на седницата одржана на 
2.III.1968 година 

II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувашето во „Службен весник на СРМ“. 
СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Број 402 

1 февруари 1969 година 
Скопје 

Претседател 
на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

32. 
Врз основа на член 15 став 6 од Законот за ор- 

ганизирање на научните дејности („Службен весник 
на СРМ“ бр. 9/67), 

Собранието на Социјалиетичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, 
одржана на 30 јануари 1966 година, и на седни- 
цата на Просветно-културниот собор, одржана на 
31 јануари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ СТАТУТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛ- 

СКИОТ ИНСТИТУТ — СКОПЈЕ 

I 
Се потврдува Статутот на Земјоделскиот инсти- 

хут — Скопје што го донесе Работната заедница 
на Институтот на својата седница одржана на 
18.УП.1968 година. 

II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањетово„Службенвесникна СРМ . 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА М АКЕДОНИЈ А 

Број 404 
1 февруари 1969 гбдина 

Окопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

ЗА ПОТВРДУВАЊЕ СТАТУТОТ НА ЗАВОДОТ ЗА 
ГЕОТЕХНИКА ПРИ АРХИТЕКТОНСКО-ГРАДЕЖ- 

НИОТ ФАКУЛТЕТ — СКОПЈЕ 

I 
Се потврдува Статутот на Заводот за геотехни- 

ка при Архитектонско-градежниот факултет — 
Скопје, што го донесе Работната заедница на За- 
водот на седницата одржана на 28.1У.1968 година. 

II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на СРМ“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 401 Претседател 
1 февруари 1969 година на Собранието на СРМ, 

Скопје Никола Минчев, с.р. 

33. 
Врз основа на член 15 став 6 од Законот на ор- 

ганизирање на научните дејности („Службен весник 
на СРМ“, бр. 9/67), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, 
одржана на 26 декември 1968 година и на седница- 
та на Просветно-културниот собор, одржана на 31 
јануари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПОТВРДУВАЊЕ СТАТУТОТ НА ЗАВОДОТ ЗА 

ВОДОСТОПАНСТВО НА СРМ — СКОПЈЕ 
I 

Се потврдува Статутот на Заводот за водосто- 
панство на СРМ — Скопје, што го донесе Работна- 
та заедница на Заводот на седницата одржана на 
2.1У.1968 година- 
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II 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на СРМ'1. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 403 
1 февруари 1969 година 

Окопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никсла Минчев, с.р. 

34. 
Врз основа на член 19 од Законог за судовите 

од општа надлежност и член 6 од Законот за 
стопанските судови („Службен весник на СРМ“ бр. 
42/65), 

Собранието на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија, на седницата на Републичкиот собор, одр- 
жана на 30 јануари 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА СУДИИ — ПОРОТНИЦИ И СУДИИ 
— ПОРОТНИЦИ ЗА МАЛОЛЕТНИЦИ НА ОКРУЖ- 
НИТЕ СУДОВИ ВО СКОПЈЕ, БИТОЛА И ШТИП 
И СУДИИ — ИОРОТНИЦИ НА ОКРУЖНИОТ 

СТОПАНСКИ СУД во штип 

I 

За судии — поротници и судии — поротници 
за малолетници се избираат во: 

А. ОКРУЖЕН СУД СКОПЈЕ 

а) За судии-поротници: Андреевски Станимир, 
Атанасовски Димче, Андонова Даница, Абдул Аб- 
дурахман, Ахмети Екрем, Аметовик Мурат, Анге- 
ловски Никола, Апостолова Цвета, Амди Демири, 
Апостолов Панче, Андонова Вера, Ангеловски Ми- 
шо, Андоновски Јован, Андоновски Добре, Апо- 
столовски Радивој, Ајтовски Трајко, Аврамова Фим- 
ка, Ацевски Илија, Асировски Перо, Арсовски 
Димче, Андоновски Павле, Акиковски Камил, Ан- 
доновски Мире, Ајровски Бекир, Амети Исни, Ај- 
руали Кемал, Ахмети Ариф, Арсовски Левко, Азми 
Муча, Аџимитров Коста, Ангеловски Пане, Арсов 
Цветко, Бајрактаров Иван, Божиновски Тихомир, 
Бајрам Камил, Барутовски Блаже, Билбиски Иван, 
Баркомчевски Гого, Божиновски Арсо^ Блажевски 
Санде, Балабановски Александар, Брки1с Роко, Бла- 
жевски Панче, Брглески Коста, Бурназова Слобо- 
данка, Бошковски Благоја, Блажевски Трајан, Ба- 
левски Ристо, Бектеши Исеини, Блажевски Бошко, 
Божиновски Стеве, Биљали Шаип, Буљакоски 
Алексо, Букарева Анга, БогдансвиК: Благој, Бун- 
тевски Ристо, Бојкова Милица, Величковски Нико- 
ла, Василевски Ристо, Величковски Лазар, Васи- 
левски Иван, Вељановски Јован, Вуковик Душко, 
Василевски Владимир, Велковски Александар, Вуч- 
ковски Милан, Гроздановски Горги, Георгиев Хри- 
сто, Гровчевски Марјан, Грксвски Лзубиша, Гигов- 
ски Благоја, Грашевска Мирјана, Гарик Дорослав, 
Глигоровски Даме, Горчевски Цветко, Герасимовски 
Вељо, Гаревски Мирко, Гиновски ЈБупчо, Гераси- 
мова Ленче, Георгиевски Александар, Драгановски 
Киро, Деловски Димитар, Димовски Трајан, Дураку 
Сами, Деспотовски Тошо, Дамјановик Никола, Др- 
жиков Коста ,Димовски Лазар, Димовски Најден, 
ДимитриевиД Реља, Димовски Горе, Демири Исен. 
Дурмиши Сабри, Дилберов Тодор, Додевски Петар, 
Денковски Стојче, Димовски Васко, Додевска Ко- 
виљка, Димов Ангел, Димовски Тодор, Димовски 
Владо, Гукик Михаил, Гургик Милорад, Горгов Ме- 
тодија, Гошев Никола, Гошев Лазар, Гошески Томо, 
Елмази Џемајл, Етеми Шапи, Етеми Азем, Ефтимов 
Гоче, Ефтоски Гојко, Жужеловски Илија, ЗверотиК 

Хајро, Зекир Зекир, Златевски Драган, Здравковик 
Будимир, Зенуни Баки, Заковска Марија, Зафиров- 
ски Илија, Зафиров Киро, Исени Мурат, Ибраим 
Наип, Ивановски Андреј, Ивановски Тодор, Иванов- 
ски Панче, Ивановски Стојан, Илиевски Васил, 
Ибраимов Неат, Ивановски Спиро, Илница Баудин, 
Имери Ајредин, Иванов Таки, Јосифовсхи Тихомир, 
Јанакевски Ристо, Јанкуловски Иван, Јовановик Пе- 
тар, Јовановски Трајан, Јовановик Јован, Јанев- 
ски Јордан, Јордановски Коле, Јоцик Милорад, 
Јовановски Живко, Јакоски Фидан, Јорданов Сте- 
ван, Јанкулсвски Атанас, Јовановик Александар, 
Јордановски Лазар, Јаковлевски Глигор, Јанку- 
ловски Богоја, Јусуфи Асим, Јовановик Гордана, 
Јакимовски Александар, Јосифовски Аспарух, Ја- 
кимовски Александар, Јовевски Киро, Комненовик 
Краљо, Костовски Благоја, Кузмановски Јане, Ка- 
ранџовски Атанас, Коневски Никола, Кондевска 
Петранка, Кузмановски Славе, Крконски Киро, 
Камчески Аспарух, Кузманова Драгица, Калајџи- 
скџ Васил, Костадиновски Методчја, Колемишевски 
Гско, Костовски Гоко, Костик Александар, Кунески 
Петко, Крстик Станојко, Крстевски Драги, Коцевски 
Петко, Кончевалиев Петар, Каба Мухамед, Крстев- 
ски Блашко, Каркалашев Ристо, Кузмановски 
Бранко, Ковачевски Ванчо, Кликовец Гојко, Киров 
Душко, Купенков Киро, Костовски Трајко, Крстева 
Ката, Лабус Мирко, Лелибјанова Геца, Лазаревски 
Милојко, Лазарезски Димче, Лазик Александар, 
Лазаревски Илија, Лешоаски Стојан, Лешикова 
Даница, Лика Исмаил, Лазаревски Драги, Љатифи 
Јусуф, Михајловски Васил, Младеновски Стојмен, 
Мијалоковски Нае, Мурџев Илија, Маневаки Ангел- 
ко, Мишевски Микле, Махмутовик Феко, Мисирков 
Горги, Мустафа Мустафа, Мраморец Јордан, Ми- 
шевски Јордан, Мирковски Ангеле, Мојсовски Ни- 
кола, Манговски Ристо, Мати Асан, Мурати Али, 
Мерсовски Исмет, Марку Лутви, Матевски Стојан, 
Мишовска Надежда, Милосавски Киро, Миладинов- 
ски Аце, Мурати Незмије, Михајловски Блаже, Ми- 
новска Мира, Митовски Филип, Манасков Гоше, 
Манчевски Томо, Медеров Коле, Манчев Гоко, Мај- 
цен Сречко, Михајловик Војислав, Митревски Крс- 
те, Несторовски Стојан, Нешик Љубомир, Николов- 
ски Драган, Николовски Трајан, Недедковски Лазо, 
Николовака Љупка, Николик Мара, Николовски 
Антонио, Наумовски Веско, Наумсвски Јован, Не- 
шковски Перо, Николовски Никола, Николовски 
Томислав, Николовски Трпе, Омерагик Ибро, Огња- 
новски Андреја, Огненовски Киро, Петрова Галаба, 
Петровоки Драган, Пацоли Исо, Петрушевски Тра- 
јан, Петровски Благоја, Половски Атанас, Парлов- 
ски Стево, Плакала Мустафа, Пацоли Исмаил, По- 
повски Сокол, Поповски Злате, Поповски Алексан- 
дар, Петрова Вера, Петровски Ристо, Пендаровска 
Нада, Поповски Вукашин, Петрушевски Киро, Пав- 
ловски Павле, Пендовски Коле, Петровски Веле, 
Палоши Самија, Пачаџиев Методија, Пејовик Ра- 
дивоје, Петковски Војо, Павловска Миљана, Пирит- 
ковски Коста, Поптрајанов Ристо, Петковски Алек- 
сандар, Поцева Љубица, Петрушева Драга, Рамада- 
ни Мегди, Ременски Горги, Рамадан Сафет, Рика- 
ловски Владо, Расолковски Спасе, Радоешки Жив- 
ко, Ристевски Цене, Рибаровски Панде, Ристовски 
Киро, Рамадани Бакија, Ристовски Методија, Ран- 
чич Војо, Стојановсхи Цветан, Сачевски Ефтим, 
Спасовски Благоја, Сиљановски Стојан, Свирца На- 
зим, Селим Ферид, Стојановска Красимира, Савев- 
ски Љубе, Селимовски Илијаз, Селовска Даница, 
Стратров Бранко, Серафимовски Борис, Стефанов- 
ски Илија, Спирова Антигона, Савик Милан, Ста- 
менин Најдо, Стојановски Јордан, Саркисјан Андро- 
ник, Стојановски Бранко, Стојановска Славјанка, 
Синадиновски Ацо, Сарџовски Душко, Спировски 
Драган. Стојковски Стојко, Спасовски Петар, Сиљ- 
ановски Аце, Стојановски Диме, Спасов Бојан, Сре- 
теновски Гоко, Селими Бекир, Стефановски Живко, 
Сламков Митко, Секирарски Бојан, Станковски Ми- 
рослав, Секулсшски Петжо, Ставревски Митре, Стој- 
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ковски Павле, Стојковски Серафим, Стефановска 
Софија, Стефановска Надица, Стефановски Коле, 
Стојанов Спасе, Стојменов Стојан, Трајковски Љу- 
бе, Таневски Борис, Трајановски Ацо, Тодоровски 
Благоја Терповски Ристо, Трајковска Донка, Трај- 
ковски Мирко, Трајковски Војо, Тодоровски Васе, 
Топчевски Драган, Трајковски Славе, Торојевик Јо- 
во, Тасевски Томе, Тодоров Панде, Трајков Мирко, 
Тодоровски Божидар, Трајковски Софре, Трпчев- 
ски Слободан, Трпковски Ристо, Тупуркоски Ди- 
митрија, Нафјани Абедин, Угриновски Гоко, Узу- 
нов Ванчо, Филиповски Владо, Христева Љубица, 
Хаџи Ристовски Никола, Христовски Владо, Цве- 
тановски Борис, Цветковски Гиго, Цветановски Љу- 
бе, Црномаровски Благоја, Црвенковоки Владо, Чиче 
Ирфан, Чочев Васко, Шустер Љубо, Чадиковски 
Киро, Чирик Марија, Чипев Петар, Шулевски Ма- 
не, Шасивари Сахит, Шиндилова Марија. 

б) За судии — поротници за малолетници: 
Ампов Божидар, Арсовски Левко, Ангеловски Вељ- 
ан, Акимовски Кемал, Аврамавска Фимка, Ангелов 
Петар, Атанасова Павлина, Атанасовски Димче, 
Ангелова Костадинка, Бесими Нухи, Бошњаковски 
Стево, Божиновска Аница, Василева Лилјана, Ве- 
личков Бранко, Велинов Александар, Велков Ми- 
лован, Грнчаровски Миле, Гучевски Гоко, Денков- 
ски Стојче, Димитров Митко, Демири Сеферин, Ди- 
мишковски Димитрија, Горгиевски Коста, Горгевик 
Даринка, Горгиевски Кузман, Горгиевски Горги, 
Горчевски Драган, Идризи Неџат, Исмаил Шефки, 
Иванова Радмила, Илиевска Божана, Јанева Сте- 
фанка. Јанкуловски Ристо, Лабос Перса, Лазарова 
Лилјана, Лукарев Петар, Љутков Ангел, Митевски 
Филип, Маку Дервиш-Јакја Абдин, Меркур Љут- 
ви,^ Мандалова Ружа, Мирчевска Симка, Марјано- 
вик Магдалена, Николов Горе, Наумовска Цвета, 
Новакова Рада, Николовска Љугжа, Османи Тефик, 
Петрова Галаба, Петковски Војо, Павлова Марика, 
Попов Аритон, Петровски Борис, Петровски Раде, 
Поцевски Васко, Плеша Петар, Рафајловски Горе, 
Рачик Азиз, Синадинов Иван, Спасов Бојан, Селими 
Бекир, Сиљаповска Рада, Стојановски Цветан, Трај- 
кав Мирко, Таскова Дара, Трајковски Томе, Крсте- 
ва Ката, Коцева Љубица, Ковачевски Ванчо, Кос- 
товска Зорица, Коцевски Перо, Каранакова Анка, 
Катранџиска Нада, Кочкова Љубица, Кусаковска 
Славица, Филиповски Спасе, Фаик Рушите, Харт- 
ман Брунхилда, Цветковски Киро, Чокурик Вера. 

Б. ОКРУЖЕН СУД БИТОЛА 

а) За судии-поротници: Атанасовски Алексан- 
дар, Алтипармаковски Васко, Андоновски Јонче, 
Атанасовски Благоја Ацковски Вангел, Алит Џабир, 
Аџиевски Панде, Ангеловски Панде, Алексовски 
Митко, Ангелковски Никола, Асаноски Хаде, Арги- 
ровски Кочо, Бакриевски Вангел, Бајрам Решат, 
Бошевски Миле, Бањари Нико, Бажа Алија, Вал- 
товска Милка, Богдановски Стево, Божиновски 
Доне, Благо Војдан, Беличански Цветан, Бунески 
Станко, Благоева Лилјана, Видаковик Стојадин, 
Вангеловски Сиљан, Василевски Вани, Велјановски 
Димитар, Вудичевски Димче, Веселиновски Гоце, 
Гиновски Лазо, Груева Драга, Георгиевски Димче, 
Гинова Софка, Грашоски Горги, Гроздановски Пе- 
тар, Груева Флора, Георгиевски Бошко, Грозданов- 
ски Никола, Ганевски Боре, Димитров Горги, Дими- 
тровски Димитар, Дамески Ефто, Димов Јанко, Ди- 
митровски Спасе, Дурмишовски Ристо, Дамев Гвоз- 
ден, Домазетовски Димче, Додовски Борис, Димов- 
ски Наум. Димевски Никола, Димитровски Андон, 
Даути Инает, Дешковски Бранко, Горевска Јоана, 
Гошевски Стојан, Горгиевски Томе, Геровски Ристо, 
Георгиевски Андон, Горгиева Рада, Илиевски Милан, 
Ивановски Трајан, Источки Јонче, Инает Кондра, 
Јанакиевски Благој, Јовановски Јован, Јосифовски 
Вангел, Јузевски Живко, Јошевски Мирче, Јонев- 
ски Нове, Кочински Ацо, Котевски Борис, Кочин- 
ска Милица, Комиха Адем, Костов Горги, Корта- 

новски Цветан, Костовски Божин, Коџоман Коста, 
Лакчански Киро, Лутовски Петар, Литовски Ристо. 
Лазаревски Иван, Манели Јорго, Мандулев Ефтим, 
Михајловски Миле, Макриевски Петар, Младено- 
вик Фана, Митковски Александар, Магденовски 
Живко, Михајловски Владо, Митревски Миха, Мен_ 
каровски Глигор, Митрески Димче, Ештаревски Му- 
ка, Наумовски Мирче, Новачевски Панде, Николов- 
ски Горги, Наумова Ружа, Николовски Методија, 
Наумовски Живко, Нешковски Веле, Новевски То- 
ме, Наневски Борис, Наумовски Мендо, Нале Ата- 
нас, Николоски Насте, Неделковски Цветан, Огне- 
новски Ацо, Перовски Атанас, Петревски Митре, 
Поповски Коста, Поповски Пецо, Прокуг Јово, Пет- 
ковски Јонче, Петроски Киро, Присатанец Јонче, 
Резовски Крсте, Рунтовски Перо, Ристевски Ри- 
сто, Ристевски Димитрија, Ристевски Атанас, Ро- 
гуљ Бонсо, Ристевски Најдо, Рупев Пере, Рис- 
тевски Томе, Спасеновски Трајко, Стојанова Дит- 
ра, Стерјевски Димче, Симјановски Томе, Стан- 
ковски Глигор, Стојановски Живко, Спасевски 
Томе, Сукаровски Вогдан, Смилевски Јордан, Ста- 
матов Крсте, Спасеновски Славко, Стојковски Дим- 
че, Сали Авни, Стојчевски Круме, Стојановски Сто- 
јан, Тасевски Благоја, Таштановсгш Ристо, Три- 
фуновски Круме, Тодосиевски Боро, Танасовски 
Пецо, Трајковски Горги, Трајковски Трајко, Талев- 
ски Васил, Ташевски Димко, Талевски Јован, Тасев- 
ски Рафајло, Тноковски Јордан, Талевски Благој, 
Таири Џемаил, Танчевски Кирил, Упалевски Или- 
ја, Фокиси Зози, Филипова Ленче, Христовски Љу- 
бомир, Христовски Горги, Цркавски Васил, Цветков- 
ски Митре, Хаџилега Рајна, Курчиевски Петар, Ча- 
кар Петар, Чаловски Јосип, Чепелковски Младен, 
Шунтевски Стојан, Шушевски Гого, Шушевска Ге- 
на. 

б) За судии-поротници за малолетници: Ајдари 
Атиџе, Алексовски Душко, Андреевски Илија, Алек- 
сандрова Веса, Белокозорски Кире, Бундева Весела, 
Белојани Љупка, Видаковик Стојадин, Велевски 
Ацо, Вангеловски Васко, Дрзовски Горги, Даркова 
Фанија, Дарковски Перо, Димова Анастасија, Златев- 
сКа Љубица, Звездановски Живко, Јосифовски Ван- 
гел, Каровски Лазо, Крстевски Трајко, Корлевски 
Димче, Лумбуров Горги, Лозанчева Марија, Марков- 
ска Милица, Марковски Петар, Митревска Пандора, 
Медаровски Спасе, Македонска Олга, Насуфи Рем- 
зи, Наумовски Живко, Неделковеки Богдан, Недел- 
ковски Јонче, Несторовски Радосав, Поповски Фи- 
лип, Пашоја Ирфан, Ристевски Драги, Стојановски 
Борис, Стојановски Трајан, Светиев Ристо, Стефа- 
нов Димче, Стојковеки Стојко, Танчевски Димче, 
Ташевски Димко, Танчевски Кирил, Темелиев Ан- 
гел, Талевски Благој, Филевски Томе, Хриси Та- 
ки, Цимовски Боро, Шекерџи Нехат, Масларов 
Горги. 

В. ОКРУЖЕН СУД ШТИП 

а) За судии — поротници: Алагогова Анка, Ар- 
сов Василко, Аговски Александар, Асанова Есма, 
Атанасов Стојан, Авукатов Сане, Атанасов Миле, 
Апостолов Димитар, Алагогев Тодор, Арсов Павле, 
Арев Илија, Атанасов Миле, Андреев Димитар, 
Арсовски Крсте, Арсовски Геро, Андоновски Божи- 
дар, Арсов Амевчо, Аџиленов Горги, Аџијанев Ми- 
јалче, Бражнаров Ацо, Бурик Ацо, Балов Мијалче, 
Вогдански Санде, Буровски Киро, Бочварска Ели- 
ца, Воболков Ванчо, Бурев Ванчо, Бошков Ставре, 
Брендов Славчо, Бошњачки Ванчо, Бакаловски Ди- 
мо, Бојаџиски Благој, Бочварски Симо, Везенкова 
Ратка, Везенков Ванчо, Василев Ацо, Воинов Ми- 
јалче, Василев Васил, Воинов Тодор, Гошев Ванчо, 
Гаврилов Боро, Голомеов Трајко, Гранков Методи, 
Георгиев Тасо, Георгиев Томе, Глигоров Јордан, 
Гавриловски Ангеле, Гелев Ангел, Гошев Ристо, 
Грожсаниев Стево, Гунчев Васе, Димитров Стоилко, 
Дачов Панчо, Дрмов Тихомир, Димитрова Рада, 
Долдуров Киро, Дракалски Глигор, Димова Цветан- 
ка, Данилов Ристо, Давков Санде, Дедејски Славчо, 
Донев Љупчо, Гурков Јово, Горгиев Трајан, Горгиев 
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Љупчо, Гошев Стојче, Златова Блага, Зашаровски 
Јован, Златков Димитар, Зрнев ЈБупчо, Иванов До- 
бре, Ивановски Васе, Ивановски Панче, Илиев 
Петар, Јорданов Благој, Јанков Перо, Јанакиев 
Душан, Јованов Ристо, Ковчаров Илија, Киров 
Иван, Ксжинков Александар, Капушев Ратко, Кам- 
чев Панче, Кикиритков Славе, Кокошаров Лазар, 
Коцев Ванчо, Кралев Мишо, Кретев Стево, Кочев 
Славчо, Кралева Васа, Казанлиев Зоран, Кожуха- 
ров Димче, Ковачев Трајко, Касаповски Герасим, 
Кралев Панче, Кулакова Николина, Костадинов 
Ванчо, Костов Коста, Крамарски Киро, Калакутов 
Милан, Костов Боро, Крстев Димитар, Костуранов 
Живко, Кузманов Васе, Китанов Перо, Колев Лазо, 
Ефремов Симо, Ефремовски Стојан, Лазаревски 
Славко, Лазарев Горги, Мицков Боро, Миташев 
Љупчо, Манасиева Елица, Миладинов Драги, Ма- 
нев Михаил, Марковски Коста, Мемеишов Сабри, 
Манчев Љубен, Максимовски Стојан, Мишев Бла- 
гој, Монев Александар, Милановик Божидар, Ми- 
хајловик Владо, Марков Горги, Мицев Бошко, Ман- 
чева Магда, Маркова Љиљана, Медаров Пенчо, На- 
умов Методи, Нанева Стојка, Николов Киро, На- 
умов Душко, Николовски Ацо, Николов Петар, Ни- 
колов Драги, Николов Томе, Наков Петар, Пиков 
Тројко, Пикова Марија, Пенушлиски Сашо, Пане- 
ва Вера, Пингов Борче, Протогеров Никола, Попов- 
ски Дупжо, Пилатов Благој, Протогеров Алексан- 
дар, Пилатова Милка, Павлова Слободанка, Пулев 
Митко, Поповска Душица, Пачемски Јован, Петров- 
ски Здравко, Павлов Славчо, Петров Стојан, Пато- 
ров Горги, Поцков Димитар, Ренџов Михаил, Радо- 
вик Љубо, Рубиса Моис, Радојков Асен, Радев 
Станко, Ристов Ристо, Ристов Ванчо, Рибарски Пан- 
че, Радеша Ленка, Самоников Љупчо, Саздов Саздо, 
Санев Трајко, Симоновски Стојче, Серафимов Пав- 
ле, Салтиров Димитар, Симеонов Момчило, Стој- 
менов Александар, Стефанов Ацо, Соколов Мијал- 
че, Стојков Мане, Самоников Јордан, Седнички Ки- 
ро, Стоименов Саво, Серафимов Горги, Симов Ди- 
митар, Стојков Стоимен, Стојков Станоја, Стипе- 
лров Трајчо, Станоев Иван, Семенков Ванчо, Санев 
Врјчо, Сарев Перо, Тасев Мијалче, Трајков Фено, 
Тасев Блаже, Тулиев Благој, Трајчовски Стојан, 
Тугарски Гоко, Тасев Благој, Талевски Љубе, Трај- 
ков Љубе, Трајчева Цвета, Темкин Андон, Тодоров 
Петар, Тошев Перо, Таушацов Димитар, Успрцов 
Ристо, Филов Киро, Христов Тодор, Харалампиев 
Стево, Хаџипросанов Васил, Хаџи-Скерлева. Босил- 
ка, Царев Никола, Цацков Никола, Ценевски Или- 
ја, Чабуковски Ефтим, Чепреганов Јордан, Чачаров 
Петар, Чибански Благој, Чучурски Ванчо, Џидров 
Александар, Шаклев Петар, Шијаков Киро, Шопов 
Благој, Шуманска Анкица. 

б) За судии-поротници за малолетници: Ана- 
ниева Станка, Апостолов Ристо, Алибеговска 
Викторија, Бадиев Стојан, Буклиева Цвета, Вурич 
Мира, Глигоров Иван, ГлигориевиК Јово, Гајдар- 
џиска Блага, Дубровски Ванчо, Димитров Никола, 
Дрмов Коце, Илиев Стево, Јолева Добрила, Ко- 
стадинов Ангел, Костовски Здравко, Кацарски Ми- 
ко, Котева Милена, Милева Невена, Николов Ата- 
нас, Николов Стојан, Николова Љубинка, Поп 
Трајкова Ружа, ПавковиД Станка, Попстојменов 
Борчо, Ползов Митко, Пумански Славе, Панев 
Трајко, Ренџова Лилјана, Сенев Тошо, Сивевски 
Атанас, Савев Стојче, Стојанов Душко, Санев Ацо, 
Самарџиска Ката, Серафимов Добре, Трпков Ме- 
тоди, Цацков Душко, ШубашиД Анка, Шишков 
Методи. 

Г. ОКРУЖЕН СТОПАНСКИ СУД — ШТИП 

а) За судии-поротници: Аговски Н. Алексан- 
дар, Анчов П. Блаже, Алагогев В. Тодор, Аџито- 
шев Ј. Стојан, Аџиниколов Т. Љупчо, Аџиленов Р. 
Горги, Атарски Ј. Благој, Атанасов Штеријо, Бо- 
љат Н. Иван, Барјактаров Д. Ристо, Берков В. 
Стојан, Бочваров С. Ристо, Бочваров В. Благој, 
Бораниски Т. Киро, Бочварска Р. Јелица, Буклиева 

Т. Цвета, Бозаџиев Т. Ристо, Бозаџиев Т. Ване, 
Батев Р. Томе, БуриД Н. Александар, Бурев П. 
Боро, Витанов Г. Звонко, Гавритов Т. Миле, Грков 
Р. Мице, Грков К. Борис, Гаврилов П. Славко, 
Гранков В. Методи, Дрмов М. Тихомир, Денков 
Ј. Боро, Димитрова К. Менче, Горгиев В. Славко, 
Гуркова Л. Олга, Жежов М. Љупчо, Здравев М. 
Никола, Зејтиникот Т. Боро, Здравев М. Алексан- 
дар, Здравев В. Митко, Зарински Н. Милан, Иванов 
Г. Јордан, Јовев, П. Богољуб, ЈовановиК С. Олга, 
Калејски Т. Никола, Камчев Б. Панче, Каев Д. 
Панче, Крстев Т. Иван, Ковачев С. Димитар, Ку- 
лаков П. Ангел, Касаповски Р. Герасим, Крупиш- 
кин Г. Никола, Каламутов М. Димо, Кукутанов 
Т. Миле, Кајзаклиски К. Зоран, Кедев К. Благој, 
Калејски Т. Никола, Лозанлиев Љ. Бранко, ЈБу- 
ботенски К. Методи, Манев М. Мијалче, Милади- 
нов М. Драги, Милев П. Илија, Михаилова С. 
Љубинка, Михајлов Панче, Наумов Ј. Душко, На- 
цев Б. Љупчо, Нетков Т. Васил, Наџимски М. Јо- 
ван, Нацев В. Коце, Плеков П. Киро, Панев С. 
Димче, Прошев М. Киро, Пилатов Д. Благој, Про- 
тогеров Т. Мичо, Пампалејски Методи, Поптрај- 
кова П. Ружа, Реџовски В. Драги, Рунтев М. Ла- 
зар, Радев М. Љубо, Ребрача Беба, Радојков Асен, 
Санев Д. Петар, Тасов С. Трајко, Стојменов Г. 
Александар, Спасова Надежда, Соколов П. Киро, 
Тулиев Р. Благој, Тушанов С. Филип, Тушанов 
С. Димитар, Тасев Б. Блажо, Христов К. Тодор, 
Цонева Ј. Нада, Шекеринов М. Илија. 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
нејзиното донесување. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 380 
3 февруари 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, с.р. 

35. 
Врз основа на членот 76 и 80 од Законот за 

финансирање определени форми на општествена 
заштита на децата („Службен весник на СРМ“ бр. 
3/68), Управниот одбор на Републичкиот фонд за 
додаток на деца — Скопје, на седницата одржана 
на 25 декември 1968 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСОЧИНАТА НА СРЕДСТВАТА ШТО ВО 
1969 ГОДИНА СЕ ИЗДВОЈУВААТ ЗА РЕЗЕРВАТА 
НА РЕПУБЛИЧКИОТ ФОНД ЗА ДОДАТОК НА 

ДЕЦА 

I 

Во резервата на Републичкиот фонд за додаток 
на деца во 1969 година се издвојуваат средетва од 
10°/о. од редовните годишни приходи на Републич- 
киот фонд. 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на обја- 
вувањето во „Службен весник на Социјалибтичка 
Република Македонија“, а Ке се применува од 1. 
јануари 1969 година. 

УПРАВЕН ОДБОР НА РЕПУБЛИЧКИОТ ФОНД ЗА 
ДОДАТОК НА ДЕЦА — СКОПЈЕ 

Бр. 01-3937/1 
25 декември 1968 година 

Скопје 
Претседател, 

Галип Дема, с.р. 
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Прописи на општинските собранија 
СОБРАНИЕ НА ОПШТИНАТА КАВАДАРЦИ 

6. 
Врз основа на член 26 став 2 од Законот за уре- 

дување и користење на градежно земјиште („Служ- 
бен весник на СРМ“ бр. 26/68), Собранието на оп- 
штината Кавадарци, на заедничката седница на 
Општинскиот собор и Соборот на работните заедни- 
ци, одржана на 20. I. 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УРЕДУВАЊЕ И КПРТ*<ТГЕЊЕ НА ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Член 1 

Со оваа одлукз се регулира уредувањето и ко- 
ристењето на градежчо земјиптте во потесниот гоа- 
дежен пеоч на гг>. Кавалагаш кое според деталниот 
урбанистички план е наменето за изградба. 

Член 2 
Стачбечи, стопачски. коммнални и други објекти 

се градат на уредено градежно земјиште. 

Член 3 
Во урелувањето на гралежното земјиште и во 

неговото финанситање учествуваат огаптината, ор- 
ганизаиијата за комунални работи што ке ја опре- 
дели Оттттттинского собпание и инвеститорот. 

Работите на уредувањето на градежното зем- 
јиште се од посебен општествен интерес. 

II. УРЕДУВАШЕ НА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ 

Член 4 
Уредувањето на градежното земјиште опфака 

подготвување и онремување со комунални објекти 
и инсталации според програмата за уредување на 
градежното земјиште. 

Член 5 
Програмата за уредување на градежното зем- 

јиште ја донесува општинското собрание на сед- 
ница. 

Програмата се донесува во согласност со опште- 
ствениот план на општината и со етапната изградба 
предвидена со деталниот урбанистички план. 

Член 6 
Програмата за уредување на градежното земји- 

ште особено ги содржи следните елементи: 
— подрачјето со поблиско определување на зем- 

јиштето со комунални објекти и инсталации: 
— пресметката на трошоците за уредување; 
— изворите за финансирање на уредувањето; 
— начинот за здружувањето и насочувањето на 

средствата за уредување и 
— динамиката за извршување на програмата. 

Член 7 
Подготвуаањето на градежното земјиште оп- 

фака: 
— подготвителни работи (геодетски подлоги, 

елаборати и геомеханичко испитување на теренот); 
— асанациони работи (израмнување, насипува- 

ње и одводнување на земјиштето, осигурување од 
лизгање, расчистување на земјиштето од растенија 
и депони и други асанациони зафати); 

— отстранување на постојните објекти и уреди 
(уривање на објектите и пренесување на матери- 
јалот како и преселување на покукнината на корис- 
ниците на тие објекти); 

— регулирање на имотно-правните односи со 
сопствениците и корисниците на земјиштето и об- 
јектите во поглед на надоместокот на земјиштето, 
уништената култура и урнатите објекти; 

— регулирање на односите со носителите на 
станарското право односно обезбедувгње станови за 
сместување на станарите чии станови се уриваат; 

— изградба на објекти и инсталации за заед- 
ничко комунално користење (улици, пристапи, 
плоштади и паркинг-плацеви; воведување на јав- 
но осветление; посебни уреди и инсталации за од- 
водување на атмосферската вода од населбата, јав- 
ни засолништа; слободни зелени површини и дет- 
ски игралишта); 

— изградба на објекти и инсталации за инди- 
видуално комунално користење (комунални објекти 
и инсталации за водовод и кавализација, за елек- 
трична и топлинска мрежа; за превоз на патници 
во сообракајот; за поштенско-телеграфско-телефон- 
ска мрежа и бункерите за отпадоци). 

Член 8 
Уредувањето на градежното земјиште, организа- 

цијата што ке ја одреди општинското собрание ке 
го врши според одредбите на оваа одлука. 

Средствата вложени во уредувањето на земји- 
штето организаципата ке ги евидентира посебно по 
локации и локалитети. 

Член 9 
Во управувањето со работите од посебен оггште- 

ствен интерес учествуваат претставници на заинте- 
ресираните организации (комунални, станбени, ур- 
банистички и др.) и претставници на општествената 
заедчица. 

Претставниците на општествената заедница уче- 
ствуваат во одлучувањето на усвојувањето на фи- 
нансискит план за употреба на спедства за уреду- 
вање на градежнота земјиште: определувањето висо- 
чината на надоместокот на подготвување на земји- 
штето; одобпувањето на завпшчата сметка, освен во 
делот со кој се врши расппеделбата на доходот; до- 
несквањето предлог прогпама за упедување и таз- 
гледувањето на извештаите за нејзината реализа- 
ција. 

Член 10 
Претставниците на општествената заедница уче- 

ствуваат во одлучувањето за работите од посебен 
огантествен интерес на седници на кои присуствува 
мнозинството од тие претставници и мнозинството 
од членовите на Советот што ги избира работната 
заедница односно мнозинството од членовите на 
работната заедница ако во работната организација 
не се образува совет. 

Ако тоа го бараат најмалку половината прет- 
ставници на општествената заедница што прису- 
ств^ваат на седницата. претставниците на опште- 
ствената заедница гласаат одделно од членовите на 
работната заедница. 

Кога претставниците на општествената заедни- 
ца гласаат одделено од членовите на работната за- 
едница, одлуката се смета за донесена ако за неа 
гласале мнозинството претставници на општестве- 
ната заелница и мнозинството членови што ги из- 
бира работната заедница. 

Ако во случаите од претходниот став не се 
постигне согласност претставниците на општестве- 
ната заедница и членовите што ги избира работ- 
ната заедница образуваат заедничка комисија за 
разгледување на спорните прашања и составување 
предлог за нивното решавање. 

Ако ни заедничката комисија не постигне со- 
гласност или нејзиниот предлог нема да биде ус- 
воен, решение за спорното прашање донесува оп- 
штинското собрание. 

Член 11 
Со статутот на организацијата се одредува бро- 

јот на членовите што таа ги избира и бројот на 
претставниците на огшггествената заедница, како и 
ооганизациите што делегираат свои претставници. 
Бројст на претставниците на општествената заед- 
ница не може да биде поголем од бројот на члено- 
вите што ги избира организацијата. 
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Претставниците на општествената заедница ги 
именува општинското собрание, а претставниците 
на заинтересираните организации ги делегираат 
самите организации. 

Статутот на организацијата која врши работа од 
посебен општествен интерес го потврдува огантин- 
ското собрание. 

III. ФИНАНСИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 

Член 12 
Трошоците за подготвувањето на градежното 

земјиште пагаат на товар на инвеститорот. 

Член 13 
Трошоците за опремувањето на градежното зем- 

јиште со објекти и инсталации за заедничко кому- 
нално користење пагаат на товар на општината. 

Општинското собрание опремувањето на гра- 
дежното земјиште со објекти и инсталации за за- 
едничко комунално користење може да го довери 
на работна организација. Со договор мегу нив 1се 
се регулира начинот на обезбедувањето на сред- 
ствата потребни за опремување. 

Член 14 
Трошоците за опремување на објекти и инста- 

ладии за индивидуално комунално користење пагаат 
на товар на соодветните работни организации. 

IV. ДАВАЊЕ ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
НА КОРИСТЕЊЕ 

Член 15 
Градежното земјиште го дава на користење оп- 

штинското собрание. На користење се дава уреде- 
но градежно земјиште. 

По исклучок, ошнтинското собрание може да 
даде на користење и неуредено градежно земјиште, 
со тоа што 1се го одреди срокот за неговото уре- 
дување. 

Член 16 
Општинското собрание 1се му отстапи градежно 

неизградено земјиште по барање на поранешниот 
сопственик за изградба на семејна станбена зграда, 
ако тој ги исполнува условите според ЗННЗГЗ. 

V. ДАВАЊЕ ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 
КОРИСТЕЊЕ ПО ПАТ НА КОНКУРС 

Член 17 
Уредено градежно земјиште се дава на кори- 

стење по пат на конкурс. 
Конкурсот го распишува општинското собра- 

ние и го спроведува преку организацијата што 1се 
ја одреди. 

Член 18 
Конкурсот ги содржи следните основни еле- 

менти: 
— урбанистичките услови, намената, површина- 

та, положбата и значешето на објектот како и по- 
датоци за земјиштето; 

— почетната височина на учеството за уредува- 
њето за земјиштето изразено во просек од вкуп- 
ните стварни трошоци за уредување на комплексот 
по квадратен метар или во фиксен износ за кон- 
кретното земјиште или во обем на работите за уре- 
дувањето; 

— срокот за започнувањето и завршувањето на 
објектот; 

— гарантниот износ; 
— срокот за поднесување на барањето; 
— обврска дека правото и користењето нема 

да се пренесе на друг корисник; 
— начинот на објавувањето на резултатите од 

конкурсот; 

— условите за стекнување првенство за доде- 
лување на градежното земјиште: на инвеститор што 
ке понуди најголема сума за уредувањето на зем- 
јиштето; што ке понуди порационална, поекономич- 
на и побрза изградба на објектот; што ке понуди 
порационално користење на земјиштето; што ке по- 
нуди други поприфатливи услови во зависност од 
специфичноста на објектот или населбата; 

— потврда дека се обезбедени средства за из- 
градба на објектот. 

Член 19 

По спроведувањето на конкурсната постапка 
организацијата му поднесува извештај наопштинско- 
то собрание за учесниците на конкурсот, нивните 
понуди и за најповолниот учесник. 

Врз основа на извештајот од претходниот став, 
општинското собрание со свое решение го отстапу- 
ва на користење градежното земјиште на оној ко- 
рисник кој на конкурсот понудил најповолни ус- 
лови. 

Учесниците за резултатот на конкурсот се изве- 
стуваат писмено. 

Член 20 

По правосилноста на решението за доделување 
на користење на градежното земјиште организаци- 
јата во името на општинското собрание склучува 
договор со корисникот. 

Во договорот задолжително се внесуваат, покрај 
другото и елементите од конкурсот предвидени во 
член 18 од оваа одлука. 

Член 21 

Доколку при давашето на земјиштето на корис- 
тење се постигнува повисок износ од просекот на 
вкупните фактички трошоци по квадратен метар 
земјиште, разликата се користи за изградба на об- 
јекти за заедничко комунално користеше. 

VI. КАЗНЕНИ ОДРЕДБИ 

Член 22 

Со парична казна од 1.000 до 50.000 динари Де 
се казни за стопански престап стопанската орга- 
низација или друго правно лице ако: 

1. не го уреди земјиштето според утврдената 
програма; 

2. не изгради објекти и инсталации за индиви- 
дуално комунално користење; 

3. даде на користење неуредено земјиште спро- 
тивно на членот 14 став 3 од оваа одлука. 

За дејание од претходниот став ке се казни со 
парична казна од 100 до 3.000 динари и одговорното 
лице во стопанската организација или друго правно 
лице. 

VII. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Член 23 

Со влегувањето во сила на оваа одлука преста- 
нува да важи Одлуката за начинот на уредување и 
користење на градското земјиште на подрачјето на 
град Кавадарци бр. 01-3226 од 18. П. 1964 година. 

Член 24 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де- 
нот на донесувањето, а Де се објави во „Службен 
весник на СРМ“. 

Бр. 01-305 
20. I. 1969 година 
Кавадарци 

Претседател 
на Собранието на општината Кавадарци, 

СтоЈан Андов, с. р. 
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7. 
Врз основа на член 2 од Законот за организа- 

ција и финансирање на службата за приходи во 
Социјалистичка Република Македонија („Служ- 
бен весник гЈа СРМ“ бр. 42/68), Собранието на оп- 
штината Кавадарци, на заедничката седница на Оп- 
штинскиот собор и Соборот на работните заедници, 
одржана на 20. I. 1869 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ФОРМИРАЊЕ ОДДЕЛГЕНИЕ ЗА ПРИХОДИ НА 
СОБРАНИЕТО НА ОПШТИНАТА КАВАДАРЦИ 

Член 1 

Со оваа одлука се формира Одлеление за при- 
холи на Собпачието на општината Кавадарци, како 
посебен самостоен орган на управата и се утврдува 
делокругот и самоуправните односи на работните 
л^ге во истото (во понатамошниот текст: Одделе- 
ние за приходи). 

Член 2 

Во границите на свотата надлежност и овласту- 
вање, в:о согласност со постојните прописи, Олцеле- 
нието за приходи непосоедно го извошува облогот 
и чаплатувањето на поидонесите, даноците и так- 
сите и врши други работи од таа област пгто Ке ги 
утволи оппттинското собрание со оваа одлука или 
со друг пропис. 

Вп состав на Оллелението за приходи поетои ин- 
спекција за приходи. 

Член 3 

Одделението за приходи се грижи за единстве- 
на примена на прописите на огаптинското собрание 
и пошироките опиттествено-политички заедници од 
областа на приходите. 

За својата работа Одделението за гтиходи непо- 
средно е одговорно на општинското собрание и не- 
говиот политички извршен орган надлежен по ра- 
ботите за придонесите, даноците и тауеите. 

Член 4 

Старешина на Одделението за приходи ° на- 
чалникот на Одделението. 

Началникот на Одделението го именува Собра- 
нието на општината по предлог на комисијата за 
прашања на изборите и именувањата на Собрание- 
то на општината Кавадарци, за време од 4 години. 

За началник на Одделението може да се име- 
нува лице со завршено Еисока или виша школска 
спрема. 

Член 5 

Стартниот основ на личниот доход на начал- 
никот на Одделението за приходи го одредува оп- 
штинското собрание. 

Член 6 

Началникот на Одделението за приходи само- 
стојно раководи со работата на Одделението во гра- 
ниците на правата, задолженијата и овластувања- 
та со закон, Статутот на општината, оваа одлука 
и др. прописи на општинското собрание. 

Член 7 

Право на самоуправување во Одделението за 
приходи имаат сите работници што се запослени во 
истото кои ја сочинуваат и работната заедница на 
Одделението. 

Во поглед на правата на самоуправување, ста- 
решина на Одделението за приходи е началникот, 
со сите права и обврски предвидени за старешина- 
та на орган на управата со законот за самоупра- 
вување и работни односи во органите на управата. 

Одлуката за одредување надлежностите на ра- 
ботните заедници, старешината на органите на уп- 
равата за прашања од областа на внатрешните од- 
носи на работната заедница бр. 01-6443 од 31. VIII. 
1965 година се однесува и за Одделението за при- 
ходи. 

Член 8 

Сите членови на работната заедница во Одде- 
лението за приходи 1ге преставуваат совет на ра- 
ботната заедница. 

Првите избори за избор на претседател на ра- 
ботната заедница да се одржат на ден 5. II. 1969 го- 
дина. 

Член 9 

Средствата за работа на Одделението за при- 
ходи се обезбедуваат од буџетот на општината Ка- 
вадарци, според програма што се одобрува од оп- 
штинското собрание . 

Внатрешната распределба на средствата за ра- 
бота на Одделението се врши со правилникот за 
средствата за работа и правилникот за расподелба 
ка личничт доход. 

Член 10 

Со сташпзање во сила на овеа одлука преста- 
нува со работа Одделението за финансии на Со- 
бранпето на општината Кавадарпи. 

Архивата на Одделението за финансии приме- 
на до 31. ХП. 3968 година да се предаде на чтчање 
на писарницата на ортанот на управата на Собра- 
нието на ошлтината Каваларци, а архивскиот ма- 
тепиЗал поимен од 1. I. 1969 година до го преземе 
Одделеиието за приходи. 

Член 11 

До донесување на Одлуката за организација на 
управата. работите на буџетот и фондовите да ги 
преземе Бирото на секретарот, а работите за имот- 
но-правни работи Одделението за управн™ работи 
и заеднички служби. 

Член 12 

Оваа одлука влегува во сила од денот на доне- 
сувањето, а Ке се објави во „Службен весник на 
СРМ“, а Ке се применува од 1. П. 1969 година. 

Бр. 01-308 
20. I. 1969 година 

Кавадарци 

Претседател 
на Собранието на ошптината Кавадарци, 

Стојан Андов, с. р 

8. 
Врз основа на член 1 од Правилникот за допол- 

нечт'е ча Правилникот зи квалитетот на житото, 
мелничките производи, лебот и печивата, тестечи- 
ните и кексот („Службен лист џа СФРЈ“, бр. г^^бб), 
чл. 3 и 8 од Оснорчттот закоч за прекргаоците („Слу- 
жбеч лист на СФРЈ“ бр. 26/бб и 15/67) и чл. 247 
од Статутот на општината Кавадарци, Собранието 
на општината Кавадарци, на заедничката седница 
на Општинскиот собоо и Соборот на работнчте за- 
едници, одржана на 20. I. 1969 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ЗАВИТКУВАЊЕ НА ЛЕКОТ ТТ ПЕЧИВАТА 
ПРИ ПРОДАЖБА НА МАЛО 

Член 1 

Лебот и печивата при продажба на мало, пред 
давањето на купувачот в рака, мораат да се завит- 
куваат во целофан хартија или во обична чиста 
бела хартија. 
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Задолжително Ке се завиткува секое парче леб 
или печиво без разлика дали се продава цело или 
во делови (половина, четвртина и т.н.). 

Член 2 

Одредбите на оваа одлука се задолжителни за 
сите работни организации, други правни лица и гра- 
гани кои произведуваат и пуштаат во продажба 
на мало леб и печива. 

Член 3 

Складиштето е основано од работничкиот совет 
на Претпријатието за дрвна индустрија „Треска 

т птт.тппсата бо. 5159 91 ^ 1953 ГО - 

ДИНраководител на складиштето е инж. Димитар 
Богатинов, 

Складиштето Де го потпишува, задолжува и 
раздолжува матичиото претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 390 од 24. VI. 1968 година. (1278) 

Контрола за правилната примена и извршува- 
ше на одредбите од оваа одлука Ке вршат пазариш- 
ната и санитарната инспекција, а административно- 
казнената постапка Де ја води судијата за прекр- 
шоци. 

Член 4 

За повреда на одредбата од член 1 на оваа од- 
лука за прекршок Де се казни: 

— работната организација до 3.000 динари; 
— одговорното лице на работната организација 

до 100 динари; 
— самостојниот занаетчија до 300 динари. 

Член 5 

Оваа одлука вл.егува во сила од денот на доне- 
счвањето, а ке се објави во „Службен весник на 
СРМ“. 

Бр. 01-306 
20. I. 1969 година 

Кавадарци 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег бр. 562, страна 145, книга V, е запишана под 
фирма: Работна организација „Жито Македониза 
— прехранбен комбинат — Скопје — Филијала во 
Титов Велес — Продавница број 14 во Титов пе 
лес ул. „Пеце Каров“ бр. 7. Предмет на работе- 
њето на продавницата е: продажба на леб, бурек, 
печиво, млеко и млечни производи, тестенини и 
кекс супи и концентрати од супи и варива, коло- 
нгпални и прехранбени артикли, месо и сувомесни 
производи, конзервирано месо, риба, овонце, зе- 
ленчук и мешано. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на Работната организација „Жито МакедониЈа 
— прехранбен комбинат — Скопје ф^!л1!1г1да 
Титов Велес, со одлука бр. 3327 од 21. X. 1966 го- 

Д Раководител на продавницата е Тодор Ботинов. 
Продавницата 1се ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. _ _ 

Од Окружниот стопански суд во Скоп]е, Фи. 
бр 158 од 9. УП. 1968 година. 

Претседател 
на Собранието на општината Кавадарци, 

Стојан Андов, с. р. 

ОГласен дел 
РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 

И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријагијата и дуканите, 
рег. бр. 1186, страна 973, книга V, е запишано след- 
ното: Фирмата на „Електрострој“ — претпријатие 
за електроинсталатерски, монтажни и производни 
работи, Скопје, согласно одлуката на советот на ра- 
ботната заедница се менува и гласи: Прегприја- 
тие за електроинсталатерски работи и промет на 
големо и мало во купопродажба и посредување во 
прометот „Електрострој“ — Скопје. 

Дејноста се прохпирува и со промет на големо 
и мало со: електроматеријали, санитарна керамика 
и емајлирани санитарни производи, како и со про- 
мет на мало со земјоделски производи; посредува- 
ње во прометот на стоки со механизација, возила, 
резервни делови, градежни материјали и електро 
и водоинсталатерски материјали, прехранбени про- 
дукти и мешана индустриска стока. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 211 од 17. V. 1968 година. (1275) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 77, страна 677, книга V, е запишано под 
фирма: Претпријатие за дрвна индустрија „Треска 
од Скопје — Складиште за продажба на огрев и 
градежен материјал — Титов Велес. Предмет на 
работењето на складиштето е продажба на огревен 
и градежен материјал. 

Окружниот стопански суд во СкопЈе објавува 
ека во регистарот на претпријатијата и ДУканите, 

,еГбр. 256, страна 859, е запишано следнотш ДеЈ; 
[оста на Автотранспортното претприЈатие ..ПолбД 
- Тетово, согласно одлуката на ра®0Т™ГГдина" 
!ет од одржаната седница на 19. V. 1967 година, 
■лаборатот за економска оправданост и уверение 
■)ХУ 10-1270/1 од 15. V. 1968 година се проширува и 
■о! промет со резервни делови, моторни возила’ а.в‘ 
-оделови автогуми, градежен материЈал — грага, 
хемент огревно дрво, јаглен и сите видови градеж- 
т материјали, договарање. и обезбедување на то 
Јар за возила на трети лица (правни и физички), 
сако и туристички услуги во земЈата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
5р. 441 од 27. V. 1968 година. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
гтека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
оег.бр. 290, страна 1259, книга I, е запишано след- 
дното: На досегашниот потписник на Трговско 
претпријатие за промет на големо и мало со текстил 
иР кожна Талантерија „Јелак“ - Тетово, Љубица 
Стерјоска, книговодител, и престанува правото з 
потпишување. 

За нов потписник на Трговското претприЈатие 
за промет на големо и мало со текстил и кожна 
галантерија „Јелак“ - Тетово е назначена Стоич- 
кова Дивна, в д. шеф на сметководството, којв прет- 
приШтието ке го погпишува, задолжува и раздол- 
жува, во границите на овластувањето, со старите 
регистрирани потписници и тоа: Бурханидин Му- 
хадини, в. д. директор, и Јовановски Диме Никола, 
шеф на комерцијалното одделение. сметано од 10. 
IV. 1967 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 341 од 21. IV. 1967 година. (1239) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканита, 
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рег. бр. 343, страна 182, книга П, е запишано след- 
ното: Земјоделско-индустрискиот комбинат — Те- 
тово е конституиран на 10. ХП. 1967 година, согла- 
сно записникот од одржаната седница на управниот 
одбор на комбинатот и за претседател на управниот 
одбор е избран инж. Радисав Трајковик а за заме- 
ник Војо Поповски. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1256/67 од 18. VI. 1968 година. (1241) 

Окружниот сгопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
Рег. бр. 343, страна 187, книга П, е запишано след- 
ното: Цокрај досегашниот потписник на Земјодел- 
ско-индустрискиот комбинат — Тетово, Мелко Ан- 
тевски, в. д. директор, комбинатот Ке го потпишу- 
ваат, задолжуваат и раздолжуваат, во границите 
на овластувањето, и новоназначените потписници и 
тоа: Несторовски инж. Борис, раководител на сек- 
торот за развој, и Столевски Стојанче, финансиски 
раководител, сметано од 18. ХП. 1967 година. 

Обрвската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1263 од 18-У1-1968 година. (1242) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 434, страна 571, книга П, е запишано след- 
ното: Досегашниот директор на Земјоделското сто- 
панство „Анска Река“ — Валандово, Пеев Јован Ми- 
ле, е разрешен од должност и му престанува пра- 
вото за потпишување. 

За директор на Земјоделското стопанство „Ан- 
ска Река“ од Валандово е назначен м-р инж. То- 
дор Невеселов, кој стопанството 1:е го потпишува, 
задолжува и раздолжува, во границите на овласту- 
вањето, со стариот регистриран потписник Атанас 
Каракамчев, финансиски директор, сметано од 13. 
V. 1968 година. 

Обрвската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 571 од 29. V. 1968 година. (1257) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 174, страна 457, е запишано следното: Фир- 
мата на Угостителското претпријатие „Кожуф“ — 
Гевгелија, согласно одлуката бр. 878 од 25. V. 1968 
година на работничкиот совет се менува и гласи: 
Трговско угостителско претпријатие „Кожуф — 
Гевгелија. 

Дејноста на споменатото претпријатие согласно 
одлуката бр. 877 од 25. V. 1968 година на работнич- 
киот совет и елаборатот за економска оправданост 
се проширува и со трговија на големо и мало со 
прехранбени и непрехранбени производи и тргов- 
ски услуги. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 667 од 25. VI. 1968 годива. (1258) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 562, страна 145, книга V, е запишана под 
фирма. Работна организација „ТКито Македонија“ 

прехранбен комбинат — Скопје — Филијала — 
Кичево — Продавница во село Самоков, Македонски 
БР°Д. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на сите видови прехранбени артикли и 
сточна храна. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на Работната организација „Жито Македонија" 
— прехранбен комбинат —• Скопје — Филијала во 
Кичево, со одлука бр. 485 од 4. IV. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Богевски Жив- 

Продавницата Ке ја потпишува, задолжува 
раздолжува матичното претпријатие, во границит 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скоп1е Фј 
бр. 694 од 9. ^П. 1968 година._ (126( 

Окружниот стопански суд во Скопје објавув 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКанит. 

рег. бр. 1087, страна 445, книга V, е запишана под 
фирма: „Унион“ — трговско претпријатие на го- 
лемо и мало со посредување — Скопје — Продав- 
ница во Скопје, ул. „Белградска" бр. 34 (Безистен). 
Предмет на работењето на продавницата е: продаж- 
ба на мало на сувенири, текстилни производи, га- 
лантерија, бижутерија, накит и друго. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на „Унион“ — трговско претпријатие на големо 
и мало со посредување — Скопје, со одлука бр. 252 
од 12. Ш. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Манојловски 
Вељан. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 328 од 18. VI. 1968 година. "(1267) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 838, страна 1029, книга Ш, е запишана под 
фирма: Претпријатие за уметничка изработка на 
накити од племенити метали „Рубин“ од Скопје — 
Продавница број 5 во Скопје, ул. „Белградска“ бр. 
39 (Безистен). Предмет на работењето на продавни- 
цата е: продажба на мало на сите видови накити и 
украсни предмети од злато и други племенити и 
иеплеменити метали и неметали (стакло, порцелан, 
часовници, сувенири и други предмети од својата 
бранша); ке врши поправка на сите видови накити 
и украсни предмети и други услуги од својата 
бранша. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Претпријатието за уметничка изработка на на- 
кити од племенити метали „Рубин“ — Скопје со 
одлука бр. 0201/5 од 19. Ш. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Макарева 
Ратка. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 350 од 22. V. 1968 година. (1268) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијага и дуканите, 
рег. бр. 516, страна 1247, книга V, е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие за колонијални ин- 
дустриски и други стоки на големо и мало „Цен- 
троколонијал“ од Скопје — Продавница број 52, ул. 
„Иво Рибар — Лола“ бр. 13. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на сите видови пред- 
мети од стакло, порцелан, керамика и други мате- 
рии, како и предмети потребни за домаКинството. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на „Центроколонијал" •—- Скопје, со одлука од 
одржаната седница на 5. VI. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Мандевски Ми- 
но Ристо. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 974 од 20. VI. 1968 година. (1269) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 120, страна 375, книга V, е запишана под 
фирма: „Меркур-импорт“ — универзална трговија 
на големо и мало — Скопје — Стоковна куКа „Ско- 
пје“ — Продавница број 1 во Скопје, ул. „Маршал 
Тито“ бр. 2. Предмет на работењето на продавни- 
цата е продажба на стоки на мало по систем на са- 
моизбор за сметка и во име на „Меркур-импорт“ — 
универзална трговија на големо и мало — Скопје, 
т. е. индустриски стоки и прехранбени артикли. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на „Меркур-импорт“ — универзална трговија 
на големо и мало — Скопје, со одлука од одржаната 
седница на 25. ХП. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Велковски Вељо. 
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Продавницата Ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. • гн„ 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, чји. 
бр. 92 од 13. VI. 1968 година. (1279) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 992, страна 503, книга V, е запишано след- 
ното: Досегашниот в. д. директор на Трговското 
претпријатие на големо и мало „Македонија про- 
Мет“ — Скопје, Драган Мицевски, со одлука на со- 
ветот на работната заедница од одржаната седница 
на 13. Ш. 1967 година и записникот за именување 
на директори е назначен за директор и на оваа 
должност ке го потпишува, задолжува и раздол- 
жува претпријатието. 

Обрвската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 107 од 9. V. 1968 година. (1271) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 992, страна 503, книга V, е запишан под 
фиома: Трговско претпријатие на големо и мало 
„Македонија промет“ — Скопје — Механички сер- 
вис во Скопје (Момин поток бб). Предмет на ра- 
ботењето на сервисот е поправка на моторни во- 
зила. 

Сервисот е основан од Трговското претприја- 
тие на големо и мадо „Македочија промет ‘ Ско- 
пје, со одлука бр. 2770 од 6. ХП. 1967 година на уп- 
равниот одбор. 

Раководител на сервисот е Кусевски Панче. 
Механичкиот сервис Ке го поптишува, задол- 

жува и раздолжува матичното претпријатие, во гра- 
ниците на овластувањето. . 

Од Окпужчиот стопански суд во Скопле. Фп. 
бр. 269 од 21. V. 1968 година. (1272) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 979, страна 803, книга IV, е запишано след- 
ното: Фирмата на Универзалното претпријатие за 
транспортни услуги „Солидарност" Скопје, согла- 
сно одлуката бр. 676 од 10. IV. 1968 година на работ- 
ничкиот согет се менува и г.даси: Универзално прет- 
пријатие „Солидарност" — Скопје. 

Седиштето на претпријатието се преселува од ул. 
„Индустриска" бб, на улица „177“ број 45 во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопле, л>ч. 
бр. 446 од 14. VI. 1968 година. (1273) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 979, страна 803, книга IV, е запишано след- 
ното: Досегашниот потписник на Универзалното 
претпријатие „Солидарност" — Скопје, Јошевски 
Горги, е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За нов потписник на Универзалното претпри- 
јатие „Солидарност" — Скопје е назначен Сугарев 
Леонид Томислав, кој претпријатието ке го потпи- 
шува, задолжува и раздолжува ,во границите на 
овластувањето, со стариот регистриран потписник 
Силјановски Петар Милан, сметано од 29. Ш. 1967 
година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 380 од 18. VI. 1968 година._(1274) 

РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 86, стра- 
на 351, книга I, е запишана под фирма: Земјодел- 
ска задруга „Ран производ" — Куманово — Про- 
давница број 9 во Куманово, плоштад кај зелен 
пазар. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на сува и пресна риба и сувомесни 
производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Ран производ ку 

“^^Раководител на продавницата е Краљевски Ор- 

Д6 Продавницата ке ја потпишува, задолжува. и 
раздолжува з^адругата, во границите на овласту- 

аањето. Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 

бр. 703 од 25. VII. 1967 година. 

Окружниот стоп^Т^ во Штип обпавмва 
дека вРоУ регистаШЈт на н3адругите,е ^нпи^^0 ^ос^ 

новањетГна Мешана прехранбена продавница, со 

СеДИПроепав0ни^?а0 к^Ти в^шГсТедните дезности: 

лонТмни) ,Н^лкохшши Т^Тез^ж^млнј^^пиј алоци 

В° ПродавницатгаИ1еИ1основана°д° Земтделската 
задругаТмоша Пијаде“ од село Горни Полог, Ко- 

и^рТководите^ - ^Убомнр Ко- 

шшЈувањето' 6е го вршат овластените лица на за- 

1РУВ™ш,ван.е,о на прода.ницата е иа.ршено »о 

ретиставот врз со°« одно™ ’»- 

“8П0„Гасог, Р;,б™И,Р,т,т» и а== рР: 

I;”™1 „0С^Г3и„=аа нЖГието „а 
општината Кочани. Штип, Фи. 

Оп Окружниот стопански суд (1490) 

бр. 160/68. __ 

Окружниот ^““адиТите, ТТ^З^ПгТзба 
дека во региетарот н л ^ 0 запиптано осно- 
година, страна 114, ред р игате в0 Кочани. 
вање^о на Поодажба на сите ал- 

Продавницата ке вр : _ в0 гцлаширана 
кохолни и безалкоуолни Д шекеони про- 
и запечатена состо]ба, пшлажба КОН_ 

изводи; продажба панису^”0ДИПРи риба. 
зерви од месо и “есн вницата е Симо Весели- 

Раководител на прода и0ТПИШуВа. Потпишу- 

нов, н01/6 е °0бав” Пат 0в.тгастените лица на Зем- 
Тоделската задругаТмоша Пи]аде“ од село Подлог, 

КОТпипТвањето на продавницата^ е^ изврше-но 

^ТТтТббТ^динГна Сани^арната инспекција 

на Собранието на ои™нски ТуТТо Штип, Фи. 
Од Окружниот стопански суд (1589) 

бр. 129/68. __ 

Окружниот с™иа“заСрТите,1 нТ^ЗВЛпТдбВ 
дека во ретиста?? реден број 8, е запишано ос- 
(Га“ЛТРн“ ПоодаР™ица, Ро седиште во село 

1‘ОРПрода^ницата°Јсе вршш ШООДВЈН^ ^лаишрана 

кохолни и безалко.па^ иг.опажбаЧна шекерни про- 

‘/зв”™:™” в™“»« ковда од м“0 

“ ”проИл.™да основана «« 
„рУгаР.Моша ПиЈаде- ™Д”в4„т™ Сл.в- 

Раководител^на^прод^ ^ потпишува. Потпишу- 

вањето3 ке го обавуваат овластените лица на за- 

^вТишувањето на продавницата е ™ 

репистарот врз основа °иоуКаовет задругата и 
1968 година на зац0д3*/:1 7 ш. 1968 година на 

™ Собраннето „а оншти- 

""“од^ужниот стопански суд во Штии, Фи 
бр. 130/68. 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 28. III. 1968 
година, страна 124, реден број 9, е запишано осно- 
вањето на Продавница, со седиште во село Долни 
Подлог, Кочанско. 

Продавницата Ке врши: продажба на сите ал- 
кохолни и безалкохолни пијалоци во флаширана 
и запечатена состојба; продажба на шекерни про- 
изводи, на сувомесни производи, конзерви од ме- 
со, месни производи и риба. 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга „Моша Пијаде“ од село Горни Подлог, Ко- 
чанско. 

Раководител на продавницата е Васил Наков, 
кој не е овластен да ја потпишува. Потпишувањето 
ке го вршат овластените лица на задругата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регисгарот врз основа одлуката бр. 364 од 7. III. 1968 
година на задружниот совет на задругата и запис- 
никот бр. 03-1839/1 од 7. III. 1968 година на Сани- 
тарната инспекција на Собранието на општината 
Кочани. 

- 9^/°кружниот стопански суд во Штип, Фи. 
Р' 131/68- _ (1591) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 28. III. 1968 
година, страна 124, реден број 10, е запишано осно- 
вањето на Продавница, со седиште во село Моган- 
ци, Кочанско. 

Продавницата Ке врши: продажба на сите ал- 
кохолни и безалкохолни производи во флаширана 
и запечатена состојба; продажба на шеКерни про- 
изводи, на сувомесни производи, конзерви, месо и 
месни производи и риба. 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга „Моша Пијаде" од село Горни Подлог Ко- 
чанско. ’ 

Раководител на продавницата е Иван Тутков 
• кој не е овластен да ја потпишува. Потпишува- 
њето ке го обавуваат овластените лица на залпу- 
гата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа одлуката бр. 368 од. 7 III 
1У68 година на задружниот совет на задругата и 
записникот број 03-1839/1 од 7.111.1968 година на 
Санитарната инспекција на Собранието на општи- 
ната Кочани. 

?оДо/°кружниот стопански суд во Штип, Фи. 
ОР. 132/68. _ (1592) 

л^оОКРУЖНИОТ стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 33, страна 

запишано следното: Дејноста на Земјодел- 
ската задруга „Полог“ од село Градец, Гостиварско 
„СО™аСНО °Длуката бр. 01-212 од 14. V. 1968 година на 
задружниот совет и елаборатот за економска оп- 
равдаонст сеп роширува и со: трговска дејност со 
мешана индустриска стока, животни и прехранбени 
артикли, предмети за кукни потреби, селскостопан- 
ски машини, алати, тутунски преработки, кибрит 

тери^аТ’ °ГРеЗН0 ДРВ° И ЈаГЛеН И граДежсн ма- 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи 
ор. 614 од 16. IX. 1968 година. (2009) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 26, стра- 
на 410, книга II, е запишана под име: Земјоделска 
задруга „Житиште“, село Мршевци, Скопско. Про- 
давница во село Мршевци. Предмет на работењето 
на продавницата е обавување трговска дејност со 
колонијални и др-ути индустриски стоки. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на ЗемЈоделската задруга „Житиште“ од село Мр- 
ШСНЧИ> со одлуката од одржаната седница на 1 VII 
1967 година. 

Раководител на продавницата е Јаворка Станој- 
ковска. 

Продавницата Ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овластува- 
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 947 од 30. IX. 1968 год. (2015) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 26, стра- 
на 410, книга II, е запишана под име: Земјоделска 
задруга „Житиште" од село Мршевци, Скопско — 
Продавница во село Миладиновци. Предмет на ра- 
ботењето на продавницата е обавуваше трговска 
дејност со прехранбени, индустриски и други про- 
изводи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на ЗемЈоделската задруга „Житиште“ од село Мр- 

одлуката од одржаната седница на 
1. VII. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Филимена Ди- 
митрова. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
1/ањетоЖУВа Задруга,га' во гРДНиците на овласту- 

бР- Ш о^^УхТ^оТ”" СУД ” СКОП1е’,2®5 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека в° регистарот на задругите, рег. бр. 99' стр!- 
го^т493’ книга 1> 6 запишано следното: Се бришеод 
Р| ИСТарот на заДРУгите Земјоделската задруга 
соБар“ 0Д Сел° Слупчане> бидејки се соединува 
латеппт^иТР°СТр0^ — претпРиЈатие за електроинста- 
латерски и производни работи — Скопје во нова 
стопагшказ организација под име: „Македони°а-про- 
татие иа е™1оделско производно трговско претпри- 
лукитр иа И мал° ~ Скопје, согласно од- луките на колективите. м 

?Д Окружниот стопански суд во Скопте Фи 
бр. 824 од 15. VIII. 1968 година. (1778) 

ЗЛГУБЕН ПЕЧАТ 
Загубениот округли печат на име: „Основно 

училиште „Наум Наумовски-Борче“ — Соци1алис- 
тичка Република Македонија — Маџари“, се огла- 
сува за неважен. (602) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи: 
Лична карта рег. бр. 1453, серија бр. РА 5384 

на име Омер Прашовик, с. Житоше, Крушево. (642) 
озачк:а ДОзвола бр. 71 на име Омер Прашовик, 

с. Житоше, Крушево. ^43 

Воена книшка На име Кирил Р. Тодоровски, ул. 
„К. Рацин“ бр. 4, Штип. (дуД 

Лична карта рег. бр. 21, серија бр. ДА 537022 
издадена од ОВР — Крушево на име Пецо Лоза- 
носки, с. Острилци, Крушево. (682) 

Лична карта бр. 839, издадена од ОВР   м. 
Врод. на име Ристе Стојкоски с. Калугерец, м' 
Бр°^о ’(686)' 

Воена книшка на име Коце Кимов, ул. „Вао- 
дарска“ бр. 10, Кавадарци. (719) 

Воена книшка издадена од Воен отсек —■ Гос- 
тивар на име Владимир Атанасоски, с. Балиндол, 
1 сстивар, (722) 

Лична карта рег. бр. 3689, серија бр. ДА 540754 
издадена од ОВР — Крушево на име Петко Тале- 
ски, с. Подвис, Крушево. (821) 

Воена книшка на име Станче М. Крстов с 
Коробинци, Штип. (зз5) 

Дозвола бр. 294 за држење на оружје, изда- 
дена од СВР — Кр. Паланка на име Ефрем Пешев- 
ски, ул. „894“ бр. 16, нас. Бутел II, Скопје. (976) 

Сервисна книшка бр. 241935 издадена од „Цр- 
вена застава" — Крагуевац, на име Петар Наумов- 
ски, ул. Ел. Караманди, Битола. 

Свидетелство за IV одделение издадено од с. 
Жилче — Тетовско на име Снежана Попова, ул. 
„Прилепска" бр. 47/31, Битола. (8019) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Џултана Асаноска, ул. „Даб. Завој“ 
бр. 109, Прилеп. (8020) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Крула Димески, с. Сенокос. Прилеп. 

(8021) 
Ученичка книшка од IV одделение на име Го- 

ре Орданоски, с. Дреновци, Прилеп. (8022) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Олга Јорданоска с. Селце, Прилеп. 
(8023) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Блага Б. Мирческа, с. Клепач, Прилеп. (8024) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Јасмин Рабије Османоски, с. Бреш- 
тани Дебар. (8025) 

Возачка дозвола издадена од СВР — Дебар на 
име Мифтар Зунчевски, ул. „Џавит Уштеленца" бр. 
6, Дебар. (8026) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Ресен на име Науме Фузевски, с. Из- 
бишта, Ресен. (8027) 

Здравствена легитимација на име Нада Ристо- 
ва Тасева, ул. „Костурска" бр. 11, Т. Велес. (8028) 

Здравствена легитимација бр. 63099, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Велика Павловска, ул. 
„Борис Кидрич“ бр. 100, Гостивар. (8029) 

Здравствена легитимација бр. 1382, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Шукрије Дешати, ул. „18 
ноември“ бр. 116, Гостивар. (8030) 

Здравствена легитимација на име Димитар 
Групче, ул. „Страшо Пинџур" бр. 33, Битола. (8031) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Петар Риетовски, ул. 
„Г. Петров“ бр. 44, Битола. (8032) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Мара Ристовска, ул. „Г. 
Петров" бр. 44, Битола. (8033) 

Здравствена легитимација бр. 21012 на име Му- 
радиа Фејзулова, ул. „Г. Сугаре“ Битола. (8034) 

Свидетелство издадено од Основното училиште 
„Кире Гаврилоски" — с. Ропотово на име Темелко 
В. Ангелески, с. Рилево, Прилеп. (8035) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Благородна Јованова, ул. „Хр. Ботев“ бр. 32, 
Т. Велес. (8036) 

Здравствена легитимација на име Милан А. Ри- 
стовски, с. Конопница, Кр. Паланка. (8037) 

Здравствена легитимација на име Ефтим Ј. Ко- 
нев, с. Грдовци, Кочани. (8038) 

Здравствена легитимација бр. 79212, издадена 
од КЗСО — Куманово на име Радован Митроски, 
Радовиш. (8039) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Радовиш на име Емица Симеонова, Радовиш. (8040) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хасибе Шакирова, Скопје (8041) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адем Шумоли, Скопје. (8042) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бедрије А. Суљемани, Скопје. (8043) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милан Здравковски, Скопје. (8044) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душко Кочовски, Скопје. (8045) 

Свидетелство за завршен испит IV клас изда- 
дено од Гимназијата „Цветан Димов" — Скопје на 
име ЈБубомир Вељковик, Скопје. (8046) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станка Пејчева, Скопје. (8047) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Скрчески, Скопје. (8048) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Садик Вајрамов, Скопје. (8049) 

Индекс бр. 3200, издаден од Филозофскиот фа- 
култет на име Љубица С. Мишева, Скопје. (8050) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Шишковски, Скрпје. (8051) 

Диплома за завршен испит издадена од Средно 
индустриското училиште во Скопје на име Славјан- 
ка Мирчевска, Скопје. (8052) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Александра Цветковска, Скопје. 

(8053) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јетиш Мехмета, Скопје. (8054) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 

Скопје на име Драгомир Тасевски, Скопје. (8055) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Благуна Јаневска, Скопје. (8056) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Горче Деспотовски, Скопје. (8057) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Снежана Стаменковик, Скопје. (8058) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јордан Дамјановски, Скопје. (8059) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бафти Муртези, Скопје . (8060) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назим Рамадан, Скопје. (8061) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Јарчевска, Скопје. (8062) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Стојановска, Скопје. (8063) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Димовска, Скопје. (8064) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Халин Никочевик, Скопје. (8065) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веселинка Темелковска, Скопје. 

(8066) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Васил Димитров, Скопје. (8067) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ганфа Колева, Скопје. (8068) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Емруш Грашица, Скопје. (8069) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојан Петров, Скопје. (8070) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Алија Рафис, Скопје. (8071) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Али Исмаили, Скопје. (8072) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Ристо Цибалевски, Скопје. (8073) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Владо ВоковиК, Скопје. (8074) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Маријан Гекик, Скопје. (8075) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Нефис Куртиши Шабан, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Живко Карнурков, Скопје. (8077) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Цвета Стојанова, Скопје. (8078) 
Здравствена легигимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Никола Опашинов, Скопје. (8079) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мирјана Пајковска, Скопје. (8080) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Скопје на име Божа Николовска, Скопје. 
(8081) 

Работна книша издадена од Скопје на име Бо- 
гоја Трајковеки, Скхипје. (8082; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Поповски, Скопје. (8083) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојна Стевкова, Скопје. (8084) 

Диплома за завршено Индустриско техничко 
училиште (специјално) во Окопје на име Милка 
Тасева, Скопје. (8085) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгољуб Станојковик;, Скопје. (8086) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Лилјана Ангелова, ул. 
„Драгорска" бр. 16, Битола. (8087) 
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Здравствена легитимација бр. 76218, издадена 
од ЗСО — Витола на име Марика Василева, ул. 
„Борис Бастеро“ бр. 15/Ш, Битола. (8088) 

Здравствена легитимација бр. 76218, издадена 
од ЗСО — Битола на име Босилка Божиновска, с. 
Логоварди, Битола. (8089) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Нада Цане Талевска, с. Новаци, Битола. (8090) 

Работна книшка издадена во Битола на име 
Славка Иванова, ул. „Д. Груев“ бр. 142, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Сузана Недановска, с. Крушеани, 
Прилеп. (8092) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Бошко Недановски, с. Крушеани, 
Прилеп. (8093) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битс-ла на име Стеванка Недановска, с. Крушеани, 
Прилеп. (8094) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Столески, ул. „Тризла“ бр. 
40, Прилеп. (8095) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Зоре Ристески, ул. „Гуро Гоновик" 
бр. 43, Прилеп. (8096) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Славе Димитриевски, ул. „Владо 
Стојаноски" бр. 39, Прилеп. (8097) 

Здравствена легитимација на име Имает Б. 
Дима, с. Ливада, Струга. (8098) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Када Наумовска, 
Ресен. (8099) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Ресен на име Томе Трајковски, с. 
Златари, Ресен. (8100) 

Здравствена легитимација на име Зуабије Де- 
мири, с. Камењане, Тетово. (8101) 

Здравствена легитимација на име Светла Нас- 
тева, ул. „11 октомври“ згр. 9 вл. 3 стан 8, Т. 
Велес. (8102) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4533 
на име Весел Џемаила Шаини, с. Стримница, Те- 
тово. (8103) 

Здравствена легитимација бр. 50237, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Мента Серафимовска, 
с. Вруток, Гостивар. (8104) 

Здравствена легитимација бр. 160, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Мијалче Николов, с. 
Добрево, Цробиштип. (8105) 

Здравствена легитимација на име Фидана Фил- 
коска, нова населба, Струга. (8106) 

Здравствена легитимација бр. 47968 на име Крсте 
Павлоски, ул. „Вера Циривири“ бр. 3, Т. Велес. 

Здравствена легитимација на име Атиф Цуцок, 
с. Г. Оризари, Т. Велес. (8108) 

Здравствена легитимација на име Горче Т. Гор- 
чески, с. Теарце, Тетово. (8109) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Борис Давидовски, Скопје. 

(8110) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Никола Ликар, Скопје. (8157) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Љаца Петревска. (8158) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ооња Маџуковска, Скопје. (8159) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Коле Крстевски, Скопје. (8160) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојна Михајловска, Скопје. (8161) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Живко Ристовски, Скопје. (8162) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ристана Лазаревска, Скопје. (8163) 
Диплома за висококвалификуван работник, из- 

дадена од Секретариј атот за труд-Скопје на име 
Весел Реџепов, Скбпје. (8164) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоцје на име Кираца Стојановска, Скопје. (8165) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тони С. АлексиИ, Скопје. (8166) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фата Јашаровик, Скопје. (8167) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Трпчев, Скопје. (8168) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Изјадин Ташали, Скопје. (8169) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Соња Гошевска, Скопје. (8170) 

Свидетелство за завршено средно техкичко учи- 
лиште во Скопје на име Љубе Спасески, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Никушева, Скопје. (8172) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Веле Кочески, ул. „Врегалница“ 
бр. 36, Битола. (8173) 

Здравствена легитимација на име Милка Р. 
Спасеска, с. Лажани, Струга. )8174) 

Здравствена легитимација бр. 9662 на име Ми- 
лунка ПетровиИ, с. Тремник, Неготино. (8175) 

Здравствена легитимација на име Глишо С. 
Стојановски, ул. „М. Ацев“ бр. 107, Тетово. (8176) 

Работна книшка на име Петре Јанкуловски, 
ул. „Бр. Симоски" бр. 52, Тетово. (8177) 

Здравствена легитимација бр. 470732 на име 
Богдан Г. Стојков, ул. „Карл Маркс" бр. 99, Коча- 
ни. (8178) 

Здравствена легитимација на име Сребренко Бо- 
жиноски, с. Тројкрсти, Прилеп. (8180) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гостивар на име Рада Бацик, ул. „Призренска" 
бр. 36, Гостивар. (8181) 

Здравствена легитимација бр. 25092, издадена 
од КЗСО — Призрен на име Алајдин Аџилари, ул. 
„Сезаиро Сураји" бр. 56, Гостивар. (8183) 

Оружен лист бр. 1282, издаден од ОВР — Те- 
тово на име Сулејман Таири, ул. „Чешел“ 1/6, Те- 
тово. (8184) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала Делчево на име Слободан Момчилов, 
Делчево. (8185) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Миле Стојан Вучковски, с. Ми- 
трашинци, Берово. (8186) 

Здравствена легитимација бр. 11556, издадена 
од КЗСО — Филијала •— Бераво на име Горги Ма- 
тиК, ул. „М. Пијаде“ бр. 23а, Берово. (8187) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Штип — Филијала — Делчево на име Виолета 
Софронова Горгиева, с. Чифлик, Делчево. (8188) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Аладин Д. Феј- 
зулов, ул. „Илиденска" бр. 7, Делчево. (8189) 

Здравствена легитимација издадена на име 
Павлина Костадин Крстева, с. Трсино, Берово. (819-0) 

Здравтсвена легитимација издадена од ДелЧево 
на име Живко Гоцевски, с. Саса, Делчево. (8191) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Мага Ристо Митринска, Пехчево, 
Берово. (8192) 

Ученичка книшка за VI одделение издадена 
од Основното училиште „Климент Охридски" с. 
Драчево на име Исо Раинггов, с. Студеничани, Ско- 
пје. (8193) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Марија Јовановска, с. 
Лисолај, Битола. (8194) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Владо Стојановски, 
с. Тепавци, Битола. (8195) 

Здравствена легитимација на име Благојче Пе- 
тар Лозансвски, ул. „Ст. Наумов" бр. 144, Битола. 

Возачка дозвола бр. 93, издадена од ОВР •— 
Крушево на име Христо Џонески, ул. „И. Ефтим" 
бр. 14, Крушево. (8197) 

Диплома издадена од Педагошката школа — 
Битола на име Марица С. Мемишовска, с. Перово, 
Ресен. (8199) 
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Здравствена легитимација бр. 174, издадена од 
ЗСО — Охрид на име Јана Тодоровска, ул. „Г. 
Делчев“ бр. 1, Гостивар. (8200) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гостивар на име Шабан Реџо Абдулаји, ул. 
„Братство единство" бр. 10, Гостивар. (8201) 

Здравствена легитимација бр. 34741 на име Фа_ 
редин Бајрами, ул. „И. Р. Лола“ бр. 70, Гостивар. 

(8202) 
Здравствена легитимација бр. 47080/202 на име 

Даница Дестановски, с. Г. Бањица, Гостивар. (8203) 
Свидетелство од I клас бр. 01-604 на име Акиф 

Исаку, с. Пирок, Гостивар. (8204) 
Сообракајна книшка за автобус ТЕ 36—05 на 

име А. Т. П. „Радика“ Гостивар. (8205) 
Здравствена легитимација бр. 6492, издадена 

од КЗСО — Филијала — Делчево на име Никола 
В. Момчилов, с. Град, Делчево. (8206) 

Здравствена легитимација издадена оД К.ЗСО 
— Филијала — Делчево на име Марјанчо Мана- 
сиев, Делчево. (8207) 

Здравствена легитимација на име Стефче Ан- 
донов, ул. „14 бригада" Кочани. (8208) 

Здравствена легитимација на име Мирко Да- 
нилов, ул. „23 октомври" бр. 47, Кочани. (8209) 

Здравствена легитимација бр. 392, издадена од 
ОВР — Виница на име Нада Миле Поповска, ул. 
„Маршал Тито“ бр. 3, Виница. (8210) 

Здравствена легитимација бр. 153768 на име Ду- 
шко Петровик, Битола. (8211) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Марија Николовска, с. 
Гор. Оризари, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Битола на име Владо Николовски, ул. „Ст. На- 
умов“ бр. 78, Битола. (8213) 

Здравствена легитимација издадена од Прилеп 
на име Стојан Кривески, с. Бешиште, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Прилеп на име Јела Момироска, с. Дреновци, При- 
леп. . „„(^215) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО ^ 
Прилеп на име Никола Јакимоски, ул. „Ленин 
бр. 74, Прилеп. (8216) 

Возачка дозвола на име Зени Веџиоски, с. Ал- 
данци, Крушево. ^821^ 

Здравствена легитимација издадена од 
— Београд на име Атиџе Шајноски, с. Мислодежда, 
Струга. (8219) 

Здравствена легитимација бр. 22686, издадена 
од КЗСО — Подујево на име Хасан Хасани, Г П 
„Тунелоградн»а“ Дебар. (8220) 

Здравствена легитимација на име Иасер с. 
Бекир, ул. „Ј. Сандански" бр. 17, Тетово. т,(8221) 

Здравствена легитимација на име Убавка Илиов- 
ска, ул. „Љубљанска" бр. 4, Тетово. (8222) 

Здравствена легитимација бр. 56320, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Драгиша Вуик, ул. 
„Б. Кидрик" бр. 109, Гостивар. (8223) 

Здравствена легитимација бр. 15889, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Богдан Пешовик, 
Пробишгип. (8225( 

Здравствена легитимација издадена од зсо — 
Битола н аиме Димко Стојчевски, ул. „П. Делјан 
бр. 32, Битола. (8226) 

Здравствена легитимација издадена од оС(Ј 
Битола на име Иван Кимовски, ул. „Кл. Охридски 
бр. 86, Битола. ог-г?27 

Здравствена легитимација издадена од ЗС<Ј 
Битола на име Трајанка Тасевска, с. Лопатица, Би- 
тола. . (8228) 

Работна книшка на име Димитрија Димоски, ул. 
„Енгелсова" бр. 4, Прилеп. (8229) 

Здравствена легитимација на име Ленче Крем- 
ческа, ул. „Раде Ивановски" бр. 31а, Прилеп. (8230) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петар Горгиоски, ул. „Мукос“ бр. 
26, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Дебар на име Фетон Ремзи Оло- 
мани, ул. „Ангеле Обочки" бр. 4, Дебар. (8232) 

Здравствена легитимација на име Цвета Јовик, 
ул. „Богдан Каракостов" бр. 9, Т. Велес. (8233) 

Здравствена легитимација бр. 10425, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Петре Лазов Аггосто- 
лов, Неготино. т(822'1( 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Кочани на име Никола Тодоров Христов, ул. 
„Иво Рибар Лола“ бр. 5, Виница. (8236) 

Здравствена легитимација бр. 3987, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Благоја Станковски, 
ул. „Партизанска“ бр. 7, Пробиштип. (8237) 

Здравствена легитимација на име Паца Атана- 
сова, ул. „Ленинова" бр. 25, Кочани. (8238) 

Здравствена легитимација на име Злате Ка- 
ров, ул. „Боро Ловџија“ бр. 65, Кочани. (8239) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Христо Митревски, Скопје. (8240) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кемал Зејнели, Скопје. (8241) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО 
Скопје на име Рамадан, Ферида и Анифа Незиреви, 
Скспје. . , (8242) 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Петар Трпковски, Скопје. (8243) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Коца Илиевска, Окопје. (8244) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Загреб на име Драган Петровик, Скопје. (8245) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Ско- 
пје на име Ракип Иљазовски, Скопје. (8246; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Мирјана Чичова, Скопје. (8241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Јелица Златановик, Скопје. (8248) 

Работна книшка издадена од Струмица на име 
Димитар Стојанов, ул. „Прилепска" бр. 10, Стру- 
мица. . (82 

Здравствена легитимација издадена од -зси 
Скопје на име Велика Јанева, Скопје. (825 ) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранко Стојановик, Скопје. (8251; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скгопј е на име Николчо Костадиновски, Скопје. 

Свидетелство за завршен испит од II година 
Средно земјоделско училиште — Скопје на ^име 
Димитар Коруновски, Скопје. 8258; 

Свидетелство за завршено IV одделение изда- 
дено од Осмолетката во с. Палиград на име Кам- 
бер Алили, Скопје. (8254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Зоран Даниловски, Скопје. (8255) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Кочани на име Душка Горгиева, Скопје. (8256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Благуна Пејковска, Окопје. (8257) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Перјан Зуберова, Скопје. (8258) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ана Мардита, Скопје. „ (8259ј 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Глигор Ралуповски, Скопје. (8260) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анга Кузманова, Скопје. (8261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Павле Младенов, Скопје. (8261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Петковска, Скопје. (8263) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Станковски, Скопје. (8264) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Окопје на име Аземина Етемова, Скопје. (8265; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Шефадин Ташоли, Скопје. (8266) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Мсмаиљ Гаши, Скопје. (8267) 

Воена книшка издадена од ВП — 1101 — По- 
стојна на име Витомир Горгиевски, Скопје. (8268) 
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СОВЕТОТ НА ЕКОНОМСКИОТ ФАКУЛТЕТ 
ВО СКОПЈЕ 

распишува 

КОНКУРС ЗА ИЗБОР 

1. Еден наставник во постојан работен одное во 
звање: редовен професор, вонреден професор, виши 
предавач, доцент, или предавач за предметот Ко- 
мерцијално работење ва претпријатијата и испи- 
тување на пазарот; 

2. По еден наставник во постојан работен однос 
во звање предавач по предметите: 

— Германски јазик 
— Француски јазик 

ПОВТОРЕН КОНКУРС 

2. За пополнување на работното место библиоте- 
кар — со факултетско образование и знаење на 
еден од светските јазици, а со молбата да се при- 
ложат потребните документи за засновање на ра- 
ботен однос. 

Личниот доход се определува според Правилни- 
кот за распределба на личниот доход на Факул- 
тетот. 

Пријавите се подпесуваат до Секретаријатот на 
Факултетот, во срок од 15 дена од денот по обја- 
вувањето на конкурсот. (330) 

Конкурсната комисија при 
ЗДРАВСТВЕНИОТ ДОМ ГЕВГЕЛИЈА 

распишува 

К О И К У Р с 

за работните места: 

1. ЛЕКАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО СПЕ- 
ЦИЈАЛНОСТА — ИНТЕРНА МЕДИЦИНА 

2. ЛЕКАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО СПЕ- 
ЦИЈАЛНОСТА — ХИРУРГИЈА 

3. ЛЕКАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО СПЕ- 
ЦИЈАЛНОСТА — ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУ- 
1НЕРСТВО 

4. ЛЕКАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО СПЕ- 
ЦИЈАЛНОСТА — ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 

5. ЛЕКАР НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО СПЕ- 
ЦИЈАЛНОСТА — ОПШТА МЕДИЦИНА. 

УСЛОВИ: Под 1 до 5 — завршен медицински 
факултет, положен државен испит, најмалку три 
години работен стаж и познавање на еден странски 
јазик. 

Предност имаат лекарите од Здравствениот дом 
Гевгелија. 

Личен доход според Правилникот за лични до- 
ходи на Домот. Писмени молби со краток опис на 
досегашната работа се доставуваат на адреса: ДО 
КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ ЗДРАВСТВЕ- 
НИОТ ДОМ ГЕВГЕЛИЈА. 

Конкурсот трае до пополнување на работните 
места. 

СОВЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО-ШУМАРСКИОТ 
ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

распишува 
К О Н К У р с 

за избор и преизбор по следните предмети и звања: 
1. За избор по еден наставник во сите звања 

по следните предмети: 
— Свињарство 
— Овчарство 
— Ботаника 
2. За избор на наставник во звањето доцент по 

следните предмети: 
— Мелиорации 
— Зоохигиена со ветерина 
3. За преизбор на еден наставник во звањето 

предавач по предметот Метеорологија со климато- 
логија. 

Кандидатите кои се пријавуваат треба да ги ис- 
полнуваат условите пропишани со Законот за ви- 
сокото школство на СР Македонија. 

Срок за пријавување е 15 дена од денот на об- 
јавувањето на конкурсот. 

Пријавите се поднесуваат до Деканатот на Зем- 
јоделско-шумарскиот факултет во Скопје. 

Кон пријавата, кандидатот треба да приложи 
диплома, куса биографија, список на стручни и на- 
учни трудови и по еден примерок од самите тру- 
дови. 

Пријавата, кусата биографија и списокот на 
стручни и научни трудови се поднесуваат во по три 
примероци. (332) 
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